GUAPIMIRIM S/A, conforme especificações constantes no Termo de Referência, de acordo 
com as exigências estabelecidas no Art. 30, II, “c”, da Lei Federal nº 13.303/2016 c/c artigo 
125, II, “c”, do R. I. L. C.

Contratada: M N LEITE.

CNPJ: 32.296.780/0001-55

PERIODO: 1(um) ano

VALOR: R$ 528.000,00 (Quinhentos e Vinte Oito Mil Reais)

Guapimirim, 12 de dezembro de 2025.

PAULO ROBERTO LUGAO DA SILVA
Diretor Presidente
Matrícula: 2.301/01